同時資料提供

大阪府政記者クラブ

大阪教育記者会
大阪市政記者クラブ
大阪経済記者クラブ

平成 19 年 3 月 16 日

「ミュージアムぐるっとパス・関西２００７」の発行について

 拝啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

  平素より「ミュージアムぐるっとパス・関西」の運営にご理解、ご支援を賜り、厚く御礼申し上げ

ます。

「ミュージアムぐるっとパス・関西」は、豊かな関西の文化を、多くの人々により深く理解してい

ただくことを目的として、美術館・博物館が構成員となり、実行委員会として２００５年度より活動

してまいりました。

  このたび、引き続きまして「ミュージアムぐるっとパス・関西２００７」を発行することになりま

した。今回は、和歌山県から２施設が新たに参加され、近畿２府４県を網羅することができました。

より魅力アップした「ミュージアムぐるっとパス・関西２００７」を是非とも広く記事等として取り

上げていただきたく、よろしくお願い申し上げます。

敬具

実行委員会委員長（大阪市立美術館長）    蓑   豊

同    副委員長（京都国立博物館長）   佐々木 丞平

同    副委員長（奈良国立博物館長）   湯山 賢一

同    副委員長（兵庫県立歴史博物館長） 端  信行

本件問い合わせ先

〒605-0931 京都市東山区茶屋町 527（京都国立博物館内）

           実行委員会事務局長 野田頭 勉

                事務局  小野 一代

電 話：０７５－５３１－７５０４

ＦＡＸ：０７５－５３１－０２６３

関西プレスクラブ WEB http://www.osaka21.or.jp/

担当：コラボレーションセンター 水野
TEL 06-6942-2004

広報グループ 市村・北元
TEL 06-6942-2006
FAX 06-6942-5945